



PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Cotação Nº: 205/2025	Data da Cotação: 24/07/2025	Validade: 24/01/2026	Quant. de Itens: 74
Solicitações de Compra: 1390/2025			

Nº 1	2770347 - ABRAÇADEIRA GALVANIZADA 1?POLEGADA TIPO D COM CUNHA					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA (52439185000139)	1.500,00	UN	1,80	2.700,00	Não
	JOSE ARI DE OLIVEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA (12455816000199)	1.500,00	UN	1,47	2.205,00	Não
	KAIOS COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS LTDA (29759526000131)	1.500,00	UN	1,40	2.100,00	**Sim**
Preço Médio:				1,56	2.340,00	
Nº 2	1977197 - ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO D COM CUNHA PARA ELETRODUTO DE 1 1/2"					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	CONSTRUMOTA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (25118441000113)	1.500,00	UN	3,00	4.500,00	Não
	DINAMICS ACQUA SOLUCOES PARA AGUA LTDA (37686787000105)	1.500,00	UN	1,70	2.550,00	**Sim**
	36.522.055 HERBERT ESPINDOLA MARTINS (36522055000109)	1.500,00	UN	3,03	4.545,00	Não
Preço Médio:				2,58	3.870,00	
Nº 3	1977197 - ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO D COM CUNHA PARA ELETRODUTO DE 2"					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	VARGRAN MATERIAIS ELETRICOS LTDA (61755898000100)	1.500,00	UN	2,00	3.000,00	Não
	FRANGIOZA & FRANGIOZA LTDA (03196659000153)	1.500,00	UN	2,00	3.000,00	**Sim**
	E S P ENGENHARIA & MANUTENCAO LTDA (33226658000175)	1.500,00	UN	2,23	3.345,00	Não
Preço Médio:				2,08	3.120,00	
Nº 4	2429000324 - ABRAÇADEIRA PARA FIXAR ELETRODUTO NA PAREDE, PARA APLICAÇÕES EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS APARENTES, COM ESTRUTURA EM TERMO-PLÁSTICO, COR CINZA, BITOLA 1"					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	VRM COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME (31868626000148)	3.000,00	UN	1,05	3.150,00	Não
	REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (97456636000184)	3.000,00	UN	0,67	2.010,00	**Sim**
	PONTOCASA ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO LTDA (11617363000197)	3.000,00	UN	0,78	2.340,00	Não
Preço Médio:				0,83	2.490,00	
Nº 5	2429000323 - ADAPTADOR CONDULETE PVC CINZA 3/4					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	M LICITACOES LTDA (36289408000253)	1.000,00	UN	1,75	1.750,00	Não
	53.482.036 CAMILA DA SILVA SOARES ALFENAS (53482036000115)	1.000,00	UN	1,30	1.300,00	**Sim**
	MAIA ELETROTECNICA LTDA (66872284000114)	1.000,00	UN	1,71	1.710,00	Não
Preço Médio:				1,59	1.590,00	
Nº 6	1977736 - ADAPTADOR CONDULETE PVC CINZA 1?					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ELETRICA LUIZA LTDA (31341874000136)	1.000,00	PÇ	1,69	1.690,00	Não
	ELETTRO PONTO TATUI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA (42898769000119)	1.000,00	PÇ	1,35	1.350,00	Não
	BCG COMERCIO E SERVICOS LTDA (43886847000128)	1.000,00	PÇ	1,34	1.340,00	**Sim**
Preço Médio:				1,46	1.460,00	
Nº 7	2770343 - ARRUELA ¼ X ¾					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
GFX - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA		5.000,00	UN	0,09	450,00	Não





PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Página: 2 / 11
Impresso em: 28/07/2025

Cotação Nº: 205/2025	Data da Cotação: 24/07/2025	Validade: 24/01/2026	Quant. de Itens: 74
Solicitações de Compra: 1390/2025			

(18087294000104)

DOUGLAS DONIZETTI BERNINI (16643797000185)	5.000,00	UN	0,09	450,00	Não
JOSE DE SOUZA NETO 07463067840 (46780394000149)	5.000,00	UN	0,07	350,00	**Sim**
Preço Médio:			0,08	400,00	

Nº 8 1977700 - BARRA DE ELETRODUTO 1 ? GALVANIZADO

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
REDE ELETRICA BRASIL LTDA EPP (17151151000143)	500,00	PÇ	19,87		9.935,00	Não
DOUGLAS DONIZETTI BERNINI (16643797000185)	500,00	PÇ	18,03		9.015,00	Não
GENTILEZA COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA (50391734000117)	500,00	PÇ	17,80		8.900,00	**Sim**
Preço Médio:			18,57		9.285,00	

Nº 9 1977701 - BARRA DE ELETRODUTO 1 1/2 ? GALVANIZADO

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
COMERCIAL MARTINS - MATERIAIS ELETRICOS LTDA (20891953000102)	500,00	PÇ	39,63		19.815,00	**Sim**
OPCAO LUSTRES DESIGN LTDA (28791029000158)	500,00	PÇ	45,30		22.650,00	Não
J M SERVICOS URBANOS E CONSTRUcoes LTDA (27028550000175)	500,00	PÇ	45,70		22.850,00	Não
Preço Médio:			43,54		21.770,00	

Nº 10 1977702 - BARRA DE ELETRODUTO 2 ? GALVANIZADO

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. (26420698000198)	500,00	PÇ	60,95		30.475,00	Não
REDE ELETRICA BRASIL LTDA EPP (17151151000143)	500,00	PÇ	59,00		29.500,00	Não
ELETRICA CAMPOS PORTO LTDA (17701392000119)	500,00	PÇ	56,00		28.000,00	**Sim**
Preço Médio:			58,65		29.325,00	

Nº 11 2770161 - BUCHA ANELADA SIMPLES 6

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
A BORGES & CIA LTDA (07121649000100)	5.000,00	UN	0,10		500,00	**Sim**
VOLTS MATERIAIS ELETRICOS LTDA (32707925000163)	5.000,00	UN	0,10		500,00	Não
45.932.606 JEAN CARLO ANCOSQUI LOPES (45932606000101)	5.000,00	UN	0,14		700,00	Não
Preço Médio:			0,11		550,00	

Nº 12 2770162 - BUCHA ANELADA SIMPLES 8

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
MEGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (22902202000161)	5.000,00	UN	0,10		500,00	**Sim**
SAO SEBASTIAO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA (07619868000113)	5.000,00	UN	0,10		500,00	Não
GL COMERCIO EM GERAL LTDA (18966588000106)	5.000,00	UN	0,11		550,00	Não
Preço Médio:			0,10		500,00	

Nº 13 310601765 - BUCHA FU 6 MM.

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
INOVARE - ELETRICA E FERRAGENS LTDA (12358585000103)	5.000,00	UN	0,20		1.000,00	**Sim**
TESKE SOLUCOES EM ELETRICA LTDA (48399020000103)	5.000,00	UN	0,25		1.250,00	Não
CAZAROTTO & CIA LTDA (92232388000174)	5.000,00	UN	0,20		1.000,00	Não
Preço Médio:			0,22		1.100,00	

Nº 14 1977693 - BUCHA FU Nº 8 MM

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
DOUGLAS DONIZETTI BERNINI (16643797000185)	5.000,00	PÇ	0,18		900,00	Não

Assinado por: Jairo Teixeira da Silva
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/18CE-741B-40D4-E8B7>





PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Página: 3 / 11
Impresso em: 28/07/2025

Cotação Nº: 205/2025	Data da Cotação: 24/07/2025	Validade: 24/01/2026	Quant. de Itens: 74
Solicitações de Compra: 1390/2025			

EVEDILSON DE OLIVEIRA (12622769000120)	5.000,00	PÇ	0,15	750,00	**Sim**
MULTI COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (94967759000191)	5.000,00	PÇ	0,21	1.050,00	Não

Preço Médio: 0,18 900,00

Nº 15 2429000322 - CAIXA CONDULETE PVC CINZA 4 X 2 XOM SAÍDA 3/4

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
AZB 5 LTDA (09432564000178)	1.000,00	UN	7,49		7.490,00	**Sim**
GLB DISTRIBUIDORA LTDA (57594207000159)	1.000,00	UN	11,99		11.990,00	Não
C E S FREIRE & FREIRE LTDA (04347089000118)	1.000,00	UN	13,14		13.140,00	Não

Preço Médio: 10,87 10.870,00

Nº 16 2429000313 - CAIXA DE SOBREPOR SISTEMA X 4 X 2 COM TAMPA PARA TRÊS POSTOS SAÍDA 3/4

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ELETRICA POSITIVO LTDA (05393935000107)	500,00	UN	8,50		4.250,00	Não
PRIMAR-NET COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (05293104000155)	500,00	UN	6,65		3.325,00	**Sim**
PONTO ELETRO SACRAMENTO LTDA (24121804000107)	500,00	UN	7,40		3.700,00	Não

Preço Médio: 7,52 3.760,00

Nº 17 1977724 - CAIXA MÚLTIPLA 1 ½ ALUMÍNIO CONDULETE

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
COMPUSET INFORMATICA LTDA - ME. (65529489000139)	500,00	PÇ	35,20		17.600,00	Não
LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (29953468000182)	500,00	PÇ	22,00		11.000,00	Não
MATERSETE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (01219163000122)	500,00	PÇ	18,85		9.425,00	**Sim**

Preço Médio: 25,35 12.675,00

Nº 18 1977723 - CAIXA MÚLTIPLA 1? ALUMÍNIO CONDULETE

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
VARGRAN MATERIAIS ELETRICOS LTDA (61755898000100)	500,00	PÇ	15,95		7.975,00	Não
AMPERE COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA (46268418000185)	500,00	PÇ	13,65		6.825,00	**Sim**
C.R.A COMERCIO DE COMPONENTES ELETRONICOS LTDA. (07829952000161)	500,00	PÇ	15,00		7.500,00	Não

Preço Médio: 14,87 7.435,00

Nº 19 1977725 - CAIXA MÚLTIPLA 2? ALUMÍNIO CONDULETE

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
LOPES & ZAMBONI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (05906477000154)	500,00	PÇ	40,00		20.000,00	Não
MABRACO-MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. (44552685000154)	500,00	PÇ	11,60		5.800,00	**Sim**
A DE PAULA MATERIAIS ELETRICOS LTDA. (08344261000130)	500,00	PÇ	29,95		14.975,00	Não

Preço Médio: 27,18 13.590,00

Nº 20 1977666 - caixa múltipla 4x2 alumínio 1 para eletroduto galvanizado

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
VARGRAN MATERIAIS ELETRICOS LTDA (61755898000100)	1.000,00	UN	15,95		15.950,00	Não
COMERCIAL MARTINS - MATERIAIS ELETRICOS LTDA (20891953000102)	1.000,00	UN	24,00		24.000,00	Não
LOPES & ZAMBONI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (05906477000154)	1.000,00	UN	15,00		15.000,00	**Sim**

Preço Médio: 18,32 18.320,00

Assinado por: PAULO TEIXEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/18CE-741B-40D4-E8B7> e informe o código 18CE-741B-40D4-E8B7





PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Página: 4 / 11
Impresso em: 28/07/2025

Cotação Nº: 205/2025	Data da Cotação: 24/07/2025	Validade: 24/01/2026	Quant. de Itens: 74
Solicitações de Compra: 1390/2025			

Nº 21 2429000314 - CANALETA PVC BRANCA 60 X 50 MM (6 x 5 CM)

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
COMERCIAL MARTINS - MATERIAIS ELETRICOS LTDA (20891953000102)	500,00	UN	37,52	18.760,00	Não
LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (29953468000182)	500,00	UN	40,00	20.000,00	Não
HYDROLUZ LTDA (52813485000136)	500,00	UN	37,42	18.710,00	**Sim**
Preço Médio:			38,31	19.155,00	

Nº 22 1977287 - CANALETA SISTEMA X - AUTOCOLANTE 20MM X 2200MM

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
VAREJAO BORDONI LTDA (18022374000173)	5.000,00	UN	5,35	26.750,00	Não
PIX LED COMERCIO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (45966780000167)	5.000,00	UN	5,68	28.400,00	Não
GUARAVIX COMERCIO E SERVICOS LTDA (42463185000110)	5.000,00	UN	5,29	26.450,00	**Sim**
Preço Médio:			5,44	27.200,00	

Nº 23 1977737 - CONECTOR DE SAÍDA PARA CONDULETE X, PARA APLICAÇÃO EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS APARENTES, COM ESTRUTURA EM TERMOPLÁSTICO, COR CINZA, BITOLA 3/4?

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
GFX - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA (18087294000104)	3.000,00	PÇ	2,20	6.600,00	Não
TODA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, ILUMINACAO E CONSTRUCAO LTDA (07768582000108)	3.000,00	PÇ	1,51	4.530,00	**Sim**
JOAO FELIX DA SILVA DE LINS (01143835000163)	3.000,00	PÇ	1,90	5.700,00	Não
Preço Médio:			1,87	5.610,00	

Nº 24 197611 - CONECTOR MÚLTIPLO ADAPTADOR PARA CONDULETE ALUMÍNIO 1?

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
TIAGO RUBENS SOUZA MARTINS (51371254000157)	1.000,00	UN	2,78	2.780,00	Não
TRIUNFO CONSTRUCOES LTDA (07807909000103)	1.000,00	UN	5,00	5.000,00	Não
DEL LAMA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (57707994000106)	1.000,00	UN	2,53	2.530,00	**Sim**
Preço Médio:			3,44	3.440,00	

Nº 25 1977721 - CONECTOR MÚLTIPLO ADAPTADOR PARA CONDULETE ALUMÍNIO 1 1/2?

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
M LICITACOES LTDA (36289408000253)	1.000,00	PÇ	6,50	6.500,00	Não
ML RODIRGUES COMERCIAL LTDA (09538374000130)	1.000,00	PÇ	6,52	6.520,00	Não
TRIUNFO CONSTRUCOES LTDA (07807909000103)	1.000,00	PÇ	5,00	5.000,00	**Sim**
Preço Médio:			6,01	6.010,00	

Nº 26 1977722 - CONECTOR MÚLTIPLO ADAPTADOR PARA CONDULETE ALUMÍNIO 2?

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
DIMENSIONAL BRASIL SOLUCOES LTDA (06913480001563)	1.000,00	PÇ	7,10	7.100,00	Não
GUAXUCABOS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (10271318000160)	1.000,00	PÇ	13,05	13.050,00	Não
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA (13460002000105)	1.000,00	PÇ	7,00	7.000,00	**Sim**
Preço Médio:			9,05	9.050,00	

Nº 27 1977717 - CONECTOR RETO BOX COM BUCHA E ARRUELA ¾ ALUMÍNIO

Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP. (07062925000106)	1.000,00	PÇ	3,70	3.700,00	**Sim**
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA (44307153000151)	1.000,00	PÇ	3,74	3.740,00	Não
JOCLAMAR LTDA. (75795625000196)	1.000,00	PÇ	4,27	4.270,00	Não

Assinado por 1 pessoa: MAURO TEIXEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/18CE-741B-40D4-E8B7> e informe o código 18CE-741B-40D4-E8B7





PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Página: 5 / 11
Impresso em: 28/07/2025

Cotação Nº: **205/2025** Data da Cotação: 24/07/2025 Validade: 24/01/2026 Quant. de Itens: 74
Solicitações de Compra: 1390/2025

		Preço Médio:		3,90	3.900,00		
Nº 28	1977719 - CONECTOR RETO BOX COM BUCHA E ARRUELA 1 1/2?ALUMÍNIO						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?	
	GR COMERCIO EIRELI - ME. (17451234000158)	1.000,00	PÇ	9,22	9.220,00	Não	
	RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA (44307153000151)	1.000,00	PÇ	10,06	10.060,00	Não	
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA (01276119000154)	1.000,00	PÇ	9,00	9.000,00	**Sim**	
		Preço Médio:		9,43	9.430,00		
Nº 29	1977718 - CONECTOR RETO BOX COM BUCHA E ARRUELA 1? ALUMÍNIO						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?	
	GENTILEZA COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA (50391734000117)	1.000,00	PÇ	10,00	10.000,00	Não	
	PUMA LICITACOES LTDA (50544276000109)	1.000,00	PÇ	6,11	6.110,00	Não	
	RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA (02452207000122)	1.000,00	PÇ	5,40	5.400,00	**Sim**	
		Preço Médio:		7,17	7.170,00		
Nº 30	1977720 - CONECTOR RETO BOX COM BUCHA E ARRUELA 2? ALUMÍNIO						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?	
	ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP. (07062925000106)	1.000,00	PÇ	13,50	13.500,00	**Sim**	
	JOAO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA (13217461000162)	1.000,00	PÇ	15,18	15.180,00	Não	
	CORREA MATERIAIS ELETRICOS LTDA (02559947000162)	1.000,00	PÇ	15,42	15.420,00	Não	
		Preço Médio:		14,70	14.700,00		
Nº 31	2429000319 - COTOVELO 90° ¾ CINZA SEM ROSCA COM BOLSA						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?	
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA (01276119000154)	500,00	UN	2,77	1.385,00	**Sim**	
	JOAO FRANCISCO DUARTE ME. (13322188000136)	500,00	UN	3,96	1.980,00	Não	
	FORCE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (46671055000124)	500,00	UN	3,85	1.925,00	Não	
		Preço Médio:		3,53	1.765,00		
Nº 32	1977708 - CURVA LONGA 90° GALVANIZADA 1?						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?	
	DOUGLAS DONIZETTI BERNINI (16643797000185)	200,00	PÇ	5,24	1.048,00	**Sim**	
	MATEC MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUcoes LTDA (00384377000191)	200,00	PÇ	5,50	1.100,00	Não	
	JOCERP COMERCIAL LTDA (53019155000136)	200,00	PÇ	5,30	1.060,00	Não	
		Preço Médio:		5,35	1.070,00		
Nº 33	1977709 - CURVA LONGA 90° GALVANIZADA 1 1/2?						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?	
	COMERCIAL MARTINS - MATERIAIS ELETRICOS LTDA (20891953000102)	200,00	PÇ	10,28	2.056,00	**Sim**	
	CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA (35703977000230)	200,00	PÇ	13,19	2.638,00	Não	
	ELEKTRON SISTEMAS ELETRICOS LTDA (10599053000124)	200,00	PÇ	11,00	2.200,00	Não	
		Preço Médio:		11,49	2.298,00		
Nº 34	1977710 - CURVA LONGA 90° GALVANIZADA 2?						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?	
	COMERCIAL MARTINS - MATERIAIS ELETRICOS LTDA (20891953000102)	200,00	PÇ	12,78	2.556,00	**Sim**	
	PIANA & PIANA LTDA (78136025000104)	200,00	PÇ	19,25	3.850,00	Não	
	ELIANE APARECIDA GUIMARAES (18184478000265)	200,00	PÇ	13,50	2.700,00	Não	

Assinado por 1 pessoa: MAURO TEIXEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/18CE-741B-40D4-E8B7> e informe o código 18CE-741B-40D4-E8B7





PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Cotação Nº: 205/2025	Data da Cotação: 24/07/2025	Validade: 24/01/2026	Quant. de Itens: 74
Solicitações de Compra: 1390/2025			

			Preço Médio:	15,18	3.036,00	
Nº 35	1977711 - CURVA LONGA PVC 90° ¾ CINZA SEM ROSCA COM BOLSA					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ELETRICA LUIZA LTDA (31341874000136)	500,00	PÇ	3,49	1.745,00	**Sim**
	ELETRICA UNIAO LTDA (17203533000173)	500,00	PÇ	3,69	1.845,00	Não
	AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (43517462000193)	500,00	PÇ	4,03	2.015,00	Não
			Preço Médio:	3,74	1.870,00	
Nº 36	2429000318 - CURVA LONGA PVC 90° 1" CINZA SEM ROSCA COM BOLSA					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ELETRICA LUIZA LTDA (31341874000136)	500,00	UN	3,99	1.995,00	**Sim**
	MEGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (22902202000161)	500,00	UN	4,00	2.000,00	Não
	AZB 5 LTDA (09432564000178)	500,00	UN	5,80	2.900,00	Não
			Preço Médio:	4,60	2.300,00	
Nº 37	1977715 - CURVA PERFURADA PARA ELETROCALHA 100MM X 50MM					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	COMERCIAL MARTINS - MATERIAIS ELETRICOS LTDA (20891953000102)	500,00	PÇ	10,50	5.250,00	**Sim**
	COMERCIAL VITORIA LTDA (18138763000169)	500,00	PÇ	13,84	6.920,00	Não
	AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS LTDA (08856986000108)	500,00	PÇ	12,26	6.130,00	Não
			Preço Médio:	12,20	6.100,00	
Nº 38	1977714 - CURVA PERFURADA PARA ELETROCALHA 50MM X 50MM					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	COMERCIAL VITORIA LTDA (18138763000169)	500,00	PÇ	10,59	5.295,00	**Sim**
	COMERCIO ROCAMEL LTDA (03361175000201)	500,00	PÇ	11,64	5.820,00	Não
	KRAMBECK INSTALADORA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (11735722000100)	500,00	PÇ	12,50	6.250,00	Não
			Preço Médio:	11,58	5.790,00	
Nº 39	1977690 - ELETROCALHA PERFURADA TIPO U 100 MM X 50 MM X 3000 MMM ESPESSURA CHAPA # 22 MATÉRIA PRIMA CHAPA DE AÇO					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ROTTA DO REPARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (359444400000130)	300,00	PÇ	46,55	13.965,00	Não
	ELETO CENTRAL COMERCIAL E SERVICOS LTDA (60122306000142)	300,00	PÇ	43,45	13.035,00	**Sim**
	VE AMBIENTAL E ENGENHARIA LTDA (21257062000153)	300,00	PÇ	45,03	13.509,00	Não
			Preço Médio:	45,01	13.503,00	
Nº 40	2429000315 - ELETROCALHA PERFURADA TIPO U 50MM X 50MM X 3,0 MTS					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	Antonio Carlos Poly LTDA (49075392000147)	300,00	UN	41,90	12.570,00	Não
	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA (56004897000186)	300,00	UN	38,00	11.400,00	**Sim**
	OLIVEIRA INSTALACAO E MANUTENCAO DE ENERGIA RENOVAVEIS LTDA (27015580000147)	300,00	UN	42,07	12.621,00	Não
			Preço Médio:	40,66	12.198,00	
Nº 41	1977732 - ELETRODUTO BITOLA ¾? COM 3 METROS DE COMPRIMENTO, UTILIZADOS PARA A PASSAGEM DOS CONDUTORES, COR CINZA, PARA APLICAÇÕES EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS APARENTES					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	M LICITACOES LTDA (36289408000253)	500,00	PÇ	6,37	3.185,00	**Sim**
	CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS (40044357000196)	500,00	PÇ	8,50	4.250,00	Não

Assinado por 1 pessoa: MARCO ANTONIO TEIXEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/18CE-741B-40D4-E8B7> e informe o código 18CE-741B-40D4-E8B7





PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Cotação Nº: 205/2025	Data da Cotação: 24/07/2025	Validade: 24/01/2026	Quant. de Itens: 74
Solicitações de Compra: 1390/2025			

	BEST HYDRO COMERCIAL LTDA (52919905000163)	500,00	PÇ	6,90	3.450,00	Não
			Preço Médio:	7,26	3.630,00	
Nº 42	1977733 - ELETRODUTO BITOLA 1? COM 3 METROS DE COMPRIMENTO, UTILIZADOS PARA A PASSAGEM DOS CONDUTORES, COR CINZA, PARA APLICAÇÕES EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS APARENTES					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	INNOVATECH SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA (11774435000100)	500,00	PÇ	14,00	7.000,00	Não
	SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA (29843035000174)	500,00	PÇ	11,79	5.895,00	**Sim**
	ELETRO PRATA MATERIAIS ELETRICOS E ELETRONICOS LTDA (02026574000164)	500,00	PÇ	15,00	7.500,00	Não
			Preço Médio:	13,60	6.800,00	
Nº 43	2429000317 - ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO 4" COM GUIA COR : PRETO					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	GIGA MATERIAIS ELETRICOS LTDA (14784795000180)	2.000,00	MT	10,63	21.260,00	Não
	M S FARIA COMERCIO E SERVICOS LTDA (28227790000161)	2.000,00	MT	10,60	21.200,00	Não
	RBMA - MATERIAIS DE CONSTRUcoes LTDA (18024840000150)	2.000,00	MT	7,14	14.280,00	**Sim**
			Preço Médio:	9,46	18.920,00	
Nº 44	2429000317 - ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO 3" COM GUIA COR : PRETO					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA (50117026000192)	2.000,00	MT	7,27	14.540,00	Não
	ANTERA SERVICOS E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA (35369795000194)	2.000,00	MT	7,09	14.180,00	**Sim**
	YNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA (38903127000193)	2.000,00	MT	7,15	14.300,00	Não
			Preço Médio:	7,17	14.340,00	
Nº 45	1977695 - ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO 1/2 COR : PRETO ROLO COM 50 MTS					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA (01276119000154)	20,00	RL	51,93	1.038,60	**Sim**
	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA - EPP. (26469541000157)	20,00	RL	54,80	1.096,00	Não
	GIFI COMERCIO E SERVICOS LTDA (14295303000193)	20,00	RL	55,08	1.101,60	Não
			Preço Médio:	53,94	1.078,80	
Nº 46	1977696 - ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO 1? COM GUIA COR : PRETO ROLO COM 50 MTS					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	FF ALMEIDA LTDA (44376566000198)	20,00	RL	71,90	1.438,00	Não
	ALINE NICACIO - ME. (14304445000170)	20,00	RL	65,00	1.300,00	Não
	TIJOLAO IPAUSSU MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (28048547000186)	20,00	RL	55,00	1.100,00	**Sim**
			Preço Médio:	63,97	1.279,40	
Nº 47	1977697 - ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO 2? COM GUIA COR : PRETO ROLO COM 50 MTS					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA (56004897000186)	20,00	RL	144,90	2.898,00	**Sim**
	ALINE NICACIO - ME. (14304445000170)	20,00	RL	169,00	3.380,00	Não
	COMEL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICO (04123471000148)	20,00	RL	220,00	4.400,00	Não
			Preço Médio:	177,97	3.559,40	
Nº 48	1977694 - ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO 3/4 COR : PRETO ROLO COM 50 MTS					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?

Assinado por 1 pessoa: MAURO TEIXEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/18CE-741B-40D4-E8B7> e informe o código 18CE-741B-40D4-E8B7





PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Cotação Nº: 205/2025	Data da Cotação: 24/07/2025	Validade: 24/01/2026	Quant. de Itens: 74
Solicitações de Compra: 1390/2025			

	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA. (11175931000147)	20,00	RL	69,36	1.387,20	Não
	I B COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E SERVICO D (13109110000138)	20,00	RL	66,82	1.336,40	**Sim**
	BRASIL ILUMINACAO E CONSTRUCAO LTDA (17435476000158)	20,00	RL	69,82	1.396,40	Não
	Preço Médio:			68,67	1.373,40	
Nº 49	197612 - LUVA DE EMENDA SEM ROSCA EM ALUMÍNIO 1?					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	REDE ELETRICA BRASIL LTDA EPP (17151151000143)	800,00	UN	3,05	2.440,00	**Sim**
	MEGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI (22902202000161)	800,00	UN	3,71	2.968,00	Não
	RICARDO AFONSO TEIXEIRA SCARELLI (18579290000135)	800,00	UN	3,60	2.880,00	Não
	Preço Médio:			3,45	2.760,00	
Nº 50	1977704 - LUVA DE EMENDA SEM ROSCA EM ALUMÍNIO PARA ELETRODUTO DE 1 1/2?					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	GENTILEZA COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA (50391734000117)	800,00	PÇ	7,99	6.392,00	Não
	MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA (13460002000105)	800,00	PÇ	7,25	5.800,00	**Sim**
	GOMES & SERRA PISOS LTDA (09187319000142)	800,00	PÇ	10,00	8.000,00	Não
	Preço Médio:			8,41	6.728,00	
Nº 51	1977705 - LUVA DE EMENDA SEM ROSCA EM ALUMÍNIO PARA ELETRODUTO DE 2?					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	DEL LAMA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (57707994000106)	800,00	PÇ	13,71	10.968,00	Não
	ALINE NICACIO - ME. (14304445000170)	800,00	PÇ	10,99	8.792,00	Não
	ELETRO-FORCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39004924000100)	800,00	PÇ	9,05	7.240,00	**Sim**
	Preço Médio:			11,25	9.000,00	
Nº 52	1977735 - LUVA PARA CONEXÃO DE 2 ELETRODUTOS NA PAREDE, PARA APLICAÇÕES EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS APARENTES, COM ESTRUTURA EM TERMOPLÁSTICO, COR CINZA BITOLA 1 ?					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ELETRICA LUIZA LTDA (31341874000136)	500,00	PÇ	2,49	1.245,00	**Sim**
	REDE ELETRICA BRASIL LTDA EPP (17151151000143)	500,00	PÇ	2,85	1.425,00	Não
	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (86573904000121)	500,00	PÇ	3,51	1.755,00	Não
	Preço Médio:			2,95	1.475,00	
Nº 53	1977734 - LUVA PARA CONEXÃO DE 2 ELETRODUTOS NA PAREDE, PARA APLICAÇÕES EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS APARENTES, COM ESTRUTURA EM TERMOPLÁSTICO, COR CINZA BITOLA 3/4?					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	ELETRICA LUIZA LTDA (31341874000136)	500,00	PÇ	1,49	745,00	**Sim**
	BROKETTO MATERIAIS ELETRICOS LTDA (06026749000194)	500,00	PÇ	1,90	950,00	Não
	KVA COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS ELETRICOS RP LTDA (20067618000186)	500,00	PÇ	1,90	950,00	Não
	Preço Médio:			1,76	880,00	
Nº 54	2429000316 - MÃO FRANCESA PARA ELETROCALHA - TAMANHO: 20 CM					
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado Unt.	Valor total	Venceu?
	EMETEC COMERCIAL E INSTALADORA LTDA - EPP. (91243790000191)	600,00	UN	10,40	6.240,00	Não
	VERSATTIL COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA (36634191000190)	600,00	UN	9,33	5.598,00	**Sim**
	FADINI SOLUCOES LTDA (48658655000188)	600,00	UN	13,15	7.890,00	Não

Assinado por 1 pessoa: MAURO TEIXEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/18CE-741B-40D4-E8B7> e informe o código 18CE-741B-40D4-E8B7





PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Página: 9 / 11
Impresso em: 28/07/2025

Cotação Nº: 205/2025	Data da Cotação: 24/07/2025	Validade: 24/01/2026	Quant. de Itens: 74
Solicitações de Compra: 1390/2025			

		Preço Médio:		10,96	6.576,00	
Nº 55	2429000316 - MÃO FRANCESA PARA ELETROCALHA - TAMANHO: 15 CM					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
PIANA & PIANA LTDA (78136025000104)	600,00	UN	10,36		6.216,00	Não
VERSATIL COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA (36634191000190)	600,00	UN	9,33		5.598,00	Não
ARMAZEM CIA DO LAR ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO LTDA (15400887000182)	600,00	UN	8,70		5.220,00	**Sim**
Preço Médio:			9,46	5.676,00		
Nº 56	2429000316 - MÃO FRANCESA PARA ELETROCALHA - TAMANHO: 30 CM					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
AGELUZ INSTALACOES ELETRICAS LTDA (08856986000108)	600,00	UN	10,85		6.510,00	**Sim**
PUMA LICITACOES LTDA (57348605000195)	600,00	UN	15,67		9.402,00	Não
D LANZI DE MATTOS COMERCIO E SERVICOS (47723891000178)	600,00	UN	12,00		7.200,00	Não
Preço Médio:			12,84	7.704,00		
Nº 57	1977738 - MÓDULO TAMPA CEGO CINZA PVC ,PARA CAIXA CONDULETE PVC CINZA					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ALINE NICACIO - ME. (14304445000170)	1.000,00	PÇ	3,58		3.580,00	Não
DRC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (07381576000195)	1.000,00	PÇ	3,80		3.800,00	Não
CORREA & OLIVEIRA MATERIAIS ELETRICOS LTDA (14271628000136)	1.000,00	PÇ	3,08		3.080,00	**Sim**
Preço Médio:			3,49	3.490,00		
Nº 58	1977691 - PARAFUSO LENTILHA COM TRAVA COM PORCA E ARRUELA DIÂMETRO ? FIOS X COMPRIMENTO: 1/4-20 3/4 MATERIAL: AÇO CARBONO ACABAMENTO: ZINCADO ACOMPANHA PORCA E ARRUELA					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
CASA DOS PARAFUSOS LIMA LTDA (72982200000106)	5.000,00	PÇ	0,26		1.300,00	**Sim**
PRISCILLA C. BOSO ANGELICO (27698367000187)	5.000,00	PÇ	0,41		2.050,00	Não
ELETROBER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (33411460000161)	5.000,00	PÇ	0,30		1.500,00	Não
Preço Médio:			0,32	1.600,00		
Nº 59	2771116 - PARAFUSO SEXTAVADO COM ROSCA SOBERBA 3/16 X50MM					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ANTERA SERVICOS E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA (35369795000194)	3.000,00	UN	0,46		1.380,00	Não
VIRGINIO & FILHOS LTDA (15337213000180)	3.000,00	UN	0,24		720,00	Não
DEPOSITO CAMPOS LTDA (33053690000104)	3.000,00	UN	0,23		690,00	**Sim**
Preço Médio:			0,31	930,00		
Nº 60	2770163 - PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 3/16 X 40MM					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
A BORGES & CIA LTDA (07121649000100)	3.000,00	UN	0,45		1.350,00	Não
DEPOSITO CAMPOS LTDA (33053690000104)	3.000,00	UN	0,23		690,00	**Sim**
RC MATERIAIS E SERVICOS LTDA (37623309000148)	3.000,00	UN	0,24		720,00	Não
Preço Médio:			0,31	930,00		
Nº 61	1977739 - PLACA 4 X 2 CEGA PARA CAIXA CONDULETE PVC CINZA					
Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
MICHEL BRAND SILVEIRA (06032992000115)	500,00	PÇ	4,10		2.050,00	Não
J B DE SOUZA JUNIOR (03550465000104)	500,00	PÇ	3,90		1.950,00	**Sim**
GUILHERME MARION (12398167000131)	500,00	PÇ	4,00		2.000,00	Não

Assinado por 1 pessoa: MATEUS OLIVEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/18CE-741B-40D4-E8B7> e informe o código 18CE-741B-40D4-E8B7





PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Cotação Nº: 205/2025	Data da Cotação: 24/07/2025	Validade: 24/01/2026	Quant. de Itens: 74
Solicitações de Compra: 1390/2025			

				Preço Médio:	4,00	2.000,00	
Nº 62	1977740 - TAMPA MODULAR PARA CONDULETE X, CEGA, PARA APLICAÇÕES EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS APARENTES, ESTRUTURA EM TERMOPLÁSTICA, COR CINZA						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
	JOCLAMAR LTDA. (75795625000196)	500,00	PÇ	2,50		1.250,00	Não
	CORREA & OLIVEIRA MATERIAIS ELETRICOS LTDA (14271628000136)	500,00	PÇ	2,50		1.250,00	Não
	JB MATERIAIS ELETRICOS LTDA (11132888000132)	500,00	PÇ	2,40		1.200,00	**Sim**
				Preço Médio:	2,47	1.235,00	
Nº 63	1977741 - TAMPA MODULAR PARA CONDULETE X, PARA E MÓDULOS, PARA APLICAÇÃO EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS APARENTES, COM ESTRUTURA EM TERMOPLÁSTICO COR CINZA						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
	ELETRICA RUOCCO LTDA (00261807000188)	1.000,00	PÇ	3,30		3.300,00	**Sim**
	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA - ME. (20784313000195)	1.000,00	PÇ	5,40		5.400,00	Não
	C. PEREIRA CARDOSO LTDA (15867442000107)	1.000,00	PÇ	4,40		4.400,00	Não
				Preço Médio:	4,37	4.370,00	
Nº 64	1977727 - TAMPÃO DE PVC PARA CAIXA MÚLTIPLA 1 1/2? ALUMÍNIO CONDULETE						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
	REDE ELETRICA BRASIL LTDA EPP (17151151000143)	500,00	PÇ	0,70		350,00	**Sim**
	ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP. (07062925000106)	500,00	PÇ	0,71		355,00	Não
	INTEGRA TECH SOLUCOES LTDA (52627084000191)	500,00	PÇ	0,70		350,00	Não
				Preço Médio:	0,70	350,00	
Nº 65	1977726 - TAMPÃO DE PVC PARA CAIXA MÚLTIPLA 1? ALUMÍNIO CONDULETE						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
	RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA (02452207000122)	500,00	PÇ	0,65		325,00	Não
	RBMA - MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA (18024840000150)	500,00	PÇ	0,50		250,00	**Sim**
	E. C. SILVA LTDA (46280265000191)	500,00	PÇ	0,50		250,00	Não
				Preço Médio:	0,55	275,00	
Nº 66	1977728 - TAMPÃO DE PVC PARA CAIXA MÚLTIPLA 2? ALUMÍNIO CONDULETE						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
	DEL LAMA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (57707994000106)	500,00	PÇ	1,34		670,00	Não
	ORGANIZACOES MSL EIRELI - EPP. (07062925000106)	500,00	PÇ	1,05		525,00	**Sim**
	E. C. SILVA LTDA (46280265000191)	500,00	PÇ	1,24		620,00	Não
				Preço Médio:	1,21	605,00	
Nº 67	2429000321 - TAMPA PARA CONDULETE ALUMÍNIO 2" CEGA						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
	COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. (26420698000198)	500,00	UN	8,13		4.065,00	Não
	ACRW COMERCIO E MANUTENCOES PREDIAIS LTDA (18401959000102)	500,00	UN	3,70		1.850,00	**Sim**
	ELETROGEL LTDA (03783122000190)	500,00	UN	4,00		2.000,00	Não
				Preço Médio:	5,28	2.640,00	
Nº 68	2429000321 - TAMPA PARA CONDULETE ALUMÍNIO 1" CEGA						
	Fornecedor	Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
	SULIAN ALANA SOARES (19028806000116)	500,00	UN	4,50		2.250,00	Não
	ELETROREDE-MATERIAIS ELETRICOS LTDA (60855160000225)	500,00	UN	3,80		1.900,00	Não
	INTEGRA TECH SOLUCOES LTDA (52627084000191)	500,00	UN	3,49		1.745,00	**Sim**

Assinado por 1 pessoa: MAURICIO TEIXEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/18CE-741B-40D4-E8B7> e informe o código 18CE-741B-40D4-E8B7





PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA
ESTADO DE SÃO PAULO
Mapa de Preços

Cotação Nº: 205/2025	Data da Cotação: 24/07/2025	Validade: 24/01/2026	Quant. de Itens: 74
Solicitações de Compra: 1390/2025			

		Preço Médio:		3,93	1.965,00		
Nº 69	2429000321 - TAMPA PARA CONDULETE ALUMÍNIO 1” PARA 2 POSTO MODULAR RJ 45						
Fornecedor		Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
ELETRONEW COM. DE MATERIAIS ELETRICOS LT (64737927000191)		500,00	UN	5,00		2.500,00	Não
ALBERTH DANIEL BONFIM (24702843000106)		500,00	UN	3,16		1.580,00	**Sim**
CETTI COM. DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (01202491000116)		500,00	UN	4,20		2.100,00	Não
		Preço Médio:		4,12		2.060,00	
Nº 70	2429000321 - TAMPA PARA CONDULETE ALUMÍNIO 1 1/2” CEGA						
Fornecedor		Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. (26420698000198)		500,00	UN	7,04		3.520,00	Não
W ENGENHARIA LTDA (05109661000173)		500,00	UN	5,44		2.720,00	**Sim**
BOCAIUVA COMERCIO E SERVICOS LTDA (49107558000160)		500,00	UN	5,55		2.775,00	Não
		Preço Médio:		6,01		3.005,00	
Nº 71	1977716 - TAMPA PARA ELETROCALHA 100MM X 50 MM X 3000MM # 22						
Fornecedor		Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
JOCLAMAR LTDA. (75795625000196)		500,00	PÇ	25,31		12.655,00	Não
GILSON GOMES LIMA (31294228000165)		500,00	PÇ	21,70		10.850,00	**Sim**
Ega Comercio e Representacao LTDA (50889102000188)		500,00	PÇ	29,00		14.500,00	Não
		Preço Médio:		25,34		12.670,00	
Nº 72	2429000320 - TAMPA PARA ELETROCALHA 50MM X 50 MM X 3000MM # 22						
Fornecedor		Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
JOCLAMAR LTDA. (75795625000196)		500,00	UN	16,28		8.140,00	Não
GIFI COMERCIO E SERVICOS LTDA (14295303000193)		500,00	UN	14,73		7.365,00	**Sim**
ELETROBER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA (33411460000161)		500,00	UN	15,07		7.535,00	Não
		Preço Médio:		15,36		7.680,00	
Nº 73	1977713 - T HORIZONTAL PERFURADO 90° GALVANIZADO PARA ELETROCALHA 100MM X 50MM						
Fornecedor		Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. (26420698000198)		500,00	PÇ	28,00		14.000,00	Não
GLB DISTRIBUIDORA LTDA (57594207000159)		500,00	PÇ	28,36		14.180,00	Não
VERSATTIL COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA (36634191000190)		500,00	PÇ	26,50		13.250,00	**Sim**
		Preço Médio:		27,62		13.810,00	
Nº 74	1977712 - T HORIZONTAL PERFURADO 90° GALVANIZADO PARA ELETROCALHA 50MM X 50MM						
Fornecedor		Quantidade	Und. Med.	Valor cotado	Unt.	Valor total	Venceu?
LOJA ELETRICA LTDA (17155342001155)		500,00	PÇ	18,21		9.105,00	Não
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA (56004897000186)		500,00	PÇ	21,48		10.740,00	Não
COMERCIO ROCAMEL LTDA (03361175000201)		500,00	PÇ	14,95		7.475,00	**Sim**
		Preço Médio:		18,21		9.105,00	
		Total do Preço Médio:				461.445,00	

essão: MARIANO TEIXEIRA DA SILVA
Validade das assinaturas, acesse https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/18CE-741B-40D4-E8B7 e informe o código 18CE-741B-40D4-E8B7

JOÃO VICTOR PASSOS VELANI
Responsável pela Pesquisa de Preço

MAURO TEIXEIRA DA SILVA.
Chefe divisão Compras Diretas e Cotações

Assinado por 1 pessoa: MAURO TEIXEIRA DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/18CE-741B-40D4-E8B7> e informe o código 18CE-741B-40D4-E8B7





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 18CE-741B-40D4-E8B7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



MAURO TEIXEIRA DA SILVA (CPF 064.XXX.XXX-67) em 29/07/2025 11:54:21 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/18CE-741B-40D4-E8B7>